

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Лимитър *чл. 233АД* Стоянов с ЕГН *чл. 233АД* Л.К. № *чл. 233АД* издадена на *чл. 233АД* МВР-*чл. 233АД* обл. в качеството ми на управител на „Само Строй“ ЕООД, вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК 201608153, със седалище и адрес на управление гр. Самоков, обл. Софийска, ул. „Отец Паисий“ №2, тел. 0887/22-62-81, факс 0722/9-21-24.

За изпълнение на обществената поръчка с предмет: *“Извършване на текущ ремонт в сграда на ТП на НОИ - Ловеч, находяща се в гр. Ловеч, бул. “България” №44”*, съгласно Приложение №1 /количествено-стойностна сметка за необходимите СРР и дейности/, неразделна част от ценовото предложение, и общата цена на нашето предложение възлиза на:

**18 413,19 лв. без ДДС**

Словом: **осемнадесет хиляди четристотин и тринадесет лева и деветнадесет стотинки**  
*посочва се цифром и словом обща стойност без вкл. ДДС*

1. Общата цена е формирана като сбор от произведенията на количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид СРР и дейности, съгласно *Приложение № 1* /количествено-стойностна сметка за необходимите СРР и дейности/, неразделна част от ценовото предложение.
2. Предложена обща цена в лева без ДДС за изпълнение предмета на поръчката включва всички разходи по изпълнението на същата (като труд, строителни материали, транспортни разходи и др. подобни).
3. Настоящото ценово предложение е със срок на валидност, покриващ срока на договора и предложената от нас обща цена за изпълнение на обществената поръчка не може да се увеличава за целия срок на договора
4. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на предмета на поръчката, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.
5. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ще представим парична, банкова гаранция или застраховка за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5% от стойността на договора, без ДДС.
6. Към ценовото предложение прилагам попълнено, подписано и подпечатано Приложение №1 – Количествено-стойностна сметка за необходимите СРР и дейности за изпълнение на обществената поръчка, неразделна част от ценовото предложение.

**Забележка:** *За целите на класирането и определянето на най-ниска цена Възложителят ще оценява общата цена от ценовото предложение.*

*Общата стойност за изпълнение на предмета на поръчката не може да надхвърля сумата от 22 500,00 лева (двадесет и две хиляди и петстотин лева) без включен ДДС.*

## НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват по банков път в 10-дневен срок от завършване на ремонтните дейности, подписване на окончателен двустранен приемо-предавателен протокол за действително извършените СРР и дейности, и представена фактура от страна на Изпълнителя. Банкова сметка на Изпълнителя, по която ще бъде извършено плащането по договора.

Данни за банковата сметка:

Обслужваща банка: "

IBAN: ) *чл. 72 ДОРК*

BIC:

Титуляр на сметката: **Димитър Стоянов**

Дата: 22.06.2018 год.

Подпис:..... *чл. 2310*

/Димитър Стоянов - управител /

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА - ПРИЛОЖЕНИЕ №1**

за необходимите СРР и дейности за извършване на текущ ремонт в административната сграда на ТП на НОИ - Ловеч, находяща се в гр.Ловеч, бул. "България" №44

№ по ред	Вид СРР и дейности	Мярка	Количество	Ед. цена в лева	Обща стойност в лева
1	2	3	4	5	6
<b>I. ПРИЕМНА</b>					
<i>Работно помещение архив</i>					
1	Демонтаж настилка теракотни плочи	м2	6,00	2,00	12,00
2	Демонтаж первази теракотни плочи	м	9,50	1,00	9,50
3	Разваляне циментова замазка	м2	6,00	1,00	6,00
4	Изкърпване мазилка демонтирани первази	м2	0,95	6,00	5,70
5	Гипсова шпакловка стени	м2	0,95	6,00	5,70
6	Изравнителна циментова замазка до 4 см	м2	6,00	12,00	72,00
7	Боядисване с латекс по стени и тавани	м2	29,40	5,00	147,00
8	Настилка теракотни плочи на лепило	м2	6,00	22,00	132,00
9	Доставка и монтаж PVC первази	м	9,50	8,00	76,00
10	Прогонване /прерязване/ дървена врата	бр.	1	15,00	15,00
<b>II. Административна част - първи етаж</b>					
1	Стъргане стени и тавани	м2	40,00	1,00	40,00
2	Демонтаж настилка теракотни плочи	м3	42,70	2,00	85,40
3	Демонтаж первази теракотни плочи	м	31,70	1,00	31,70
4	Демонтаж дървена врата 70/200	бр.	3	10,00	30,00
5	Разваляне циментова замазка	м2	42,70	1,00	42,70
6	Изкърпване мазилка демонтирани первази	м2	3,20	6,00	19,20
7	Гипсова шпакловка стени	м2	43,20	6,00	259,20
8	Доставка и монтаж AL врата 70/200 - плътна табла, цвят кафяв	м2	4,20	140,00	588,00
9	Изравнителна циментова замазка до 4 см	м2	42,70	12,00	512,40
10	Настилка теракотни плочи на лепило	м2	42,70	22,00	939,40
11	Обръщане отвори с фаянсозна облицовка	м2	2,85	22,00	62,70
12	Боядисване с латекс по стени	м2	123,60	5,00	618,00
13	Доставка и монтаж PVC первази	м	31,70	8,00	253,60
14	Прогонване /прерязване/ дървена врата	бр.	2	15,00	30,00
<b>III. Административна част - втори етаж</b>					
1	Демонтаж настилка теракотни плочи	м3	120,65	2,00	241,30
2	Демонтаж первази теракотни плочи	м	101,80	1,00	101,80
3	Демонтаж дървена врата 70/200	бр.	3	10,00	30,00
4	Разваляне циментова замазка	м2	120,65	1,00	120,65
5	Изкърпване мазилка демонтирани первази	м2	10,20	6,00	61,20
6	Гипсова шпакловка стени	м2	10,30	6,00	61,80
7	Доставка и монтаж AL врата 70/200 - плътна табла, цвят кафяв	м2	4,20	140,00	588,00
8	Изравнителна циментова замазка до 4 см	м2	120,65	12,00	1447,80
9	Настилка теракотни плочи на лепило	м2	120,65	22,00	2654,30
10	Обръщане отвори с фаянсозна облицовка	м2	2,85	22,00	62,70
11	Боядисване с латекс по стени	м2	228,00	5,00	1140,00
12	Доставка и монтаж PVC первази	м	101,80	8,00	814,40
13	Прогонване /прерязване/ дървена врата	бр.	6	15,00	90,00
<b>IV. Гараж за два автомобила</b>					
1	Демонтаж гаражни врати с размер 235/235, 265/235	бр.	2	10,00	20,00



2	Демонтаж обшивка от поц ламарина - борд и поц.поли	м	26,70	1,00	26,70
3	Демонтаж покривно покритие Ондулин	м2	29,00	1,00	29,00
4	Демонтаж дървена конструкция- скара	м2	29,00	1,00	29,00
5	Демонтаж окачен таван	м2	24,85	1,00	24,85
6	Доставка и монтаж метални столици квадратна тръба 60/40/3	кг	146,00	2,20	321,20
7	Доставка и монтаж L.T ламарина	м2	29,00	14,00	406,00
8	Доставка и монтаж обшивка от поц ламарина с шир. 65 см	м	15,60	14,00	218,40
9	Доставка и монтаж обшивка от поц ламарина бордове	м	11,20	14,00	156,80
10	Доставка и монтаж термоизолирана гаражна врата 235/235 с ламели, включително кутия 300 мм, комплект с радиомотор и дистанционно управление	бр.	1	1600,00	1600,00
11	Доставка и монтаж термоизолирана гаражна врата 265/235 с ламели, включително кутия 300 мм, комплект с радиомотор и дистанционно управление	бр.	1	1800,00	1800,00
12	Доставка и монтаж окачен таван от влагоустойчив гипсокартон на конструкция	м2	27,70	24,00	664,80
13	Топлоизолация таван от гипскартон, минерална вата 60 мм	м2	27,70	14,00	387,80
14	Шпакловка таван от гипсокартон	м2	27,70	6,00	166,20
15	Боядисване с латекс по стени и таван	м2	51,00	5,00	255,00
	<b>5 % НЕПРЕДВИДЕНИ ЗА ГАРАЖ</b>				305,29
<b>И. Други</b>					
1	Натоварване строителни отпадъци на транспорт	м3	17,00	15,00	255,00
2	Превоз строителни отпадъци	м3	17,00	20,00	340,00
<b>ВСИЧКО СТОЙНОСТ на СРР по раздели I, II, III, IV,V в лева без ДДС</b>					<b>18413,19</b>

ЗАБЕЛЕЖКА: Приложение №1 - Количествено стойностна сметка за необходимите СРР и е неразделна част от Ценовото предложение на участника

Дата: 22.06.2018

Подпис.....  
/Димитър Стоянов - управител/

Чл. 2 ВЗД